УМВД России по Тверской области

Межмуниципальный отдел
Министерства внутренних дел

Российской Федерации
«Бежецкий»

(МО МВД России «Бежецкий»)

пер. Первомайский, д. 48, г. Бежецк,
Тверская обл., 171984

тел. (48231) 2-29-60, факс (48231) 2-29-60

g r jX t  m >j *> № 5ч//л-3№
на № от

ГРуководителю отдела образования-]
администрации Бежецкого района

Мищенко Е.В.

О направлении информации

Уважаемая Елена Владимировна!

Прошу Вас проинформировать средние общеобразовательные учебные
заведения г. Бежецка и Бежецкого района о том, в 2025 году осуществляется
набор для поступления в высшее учебные заведения МВД России (такие как
Московский университет МВД России им. В.Я. Кикотя, Санкт-Петербургский
университет МВД России, Московский областной филиал Московского
университета МВД России им. В.Я. Кикотя). Для поступления в учебные
заведения МВД России в 2025 году необходимо иметь среднее (полное) общее
образование (11 классов), годных по состоянию здоровья для дальнейшего
обучения в образовательных организациях высшего образования МВД России и
службы в органах внутренних дел Российской Федерации. (Прошу по
возможности разместить данную информацию на сайтах средне
общеобразовательных школ и электронных дневниках 11 классов, если такие
имеются)

Для консультации по поводу поступления в образовательные организации
высшего образования МВД России обращается по телефону:
8(48231) 2-26-98,2-16-41.(8930-151-38-51)

Начальник
полковник полиции

Исп. С.А. Тушин
тел. 8(48231) 2-26-98